
Poptávka vstupních dveří

Název poptávky: Vstupní dveře do bytového domu
s otvíráním za pomoci čipu

Zadavatel poptávky: Společenství vlastníků jednotek Větrná 1480/74, České Budějovice, IČ 
26040328

Požadavky na předmět 
poptávky:

Jednokřídlé dveře.
Zvenku se dveře otvírají pomocí čipu.
Zevnitř se dveře otvírají mechanicky, bez nutnosti použití čipu.
Dveře lze otevřít dálkově z jednotlivých bytů v domě. Ve stanovené 
noční době se tato funkce dá vypnout.
Při výpadku elektrické energie zůstanou vstupní dveře uzavřené a dají se 
otvírat pouze mechanicky zevnitř, zvenku pouze při použití zvláštního 
klíče uloženého u správce domu.
Čip, který byl ztracen, je možno zcela zneplatnit, takže jím nelze dveře 
otevřít.
Čip je adresný, dá se z něho zjistit, komu byl vydán a kdy byl aktivován.
Potřebný software a hardware pro správu čipů je součástí zakázky a bude 
umístěn v domě.
Kovová konstrukce, dlouhá životnost, průsvitná (nikoliv průhledná) 
výplň dveří.

Rozsah poptávky: 30 bytů v domě
1 ks vstupní dveře
2 ks klíč pro otvírání zvenku při výpadku elektrické energie
150 ks čip s možností přikoupení dalších čipů po dobu nejméně 5 let po 
zahájení provozu


